
S MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

EI 
MI 

RESOLUÇÃO CEPE N° 6.067 

O Conselho 
Universidade Federal 
ordinária, realizada err 
atribuições legais, 

Retira matéria de pauta de 
reunião. 

de Ensino, Pesquisa e Extensão da 
de Ouro Preto, em sua 340a  reunião 
10 de outubro de 2014, no uso de suas 

Considerando a sugestão da Pró-Reitoria de 
Graduação, 

RESOLVE: 

Retirar da pauta da referida sessão a proposta de 
Regimento Interno do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação 
à Docência (PIBID/UFOP). 

Ouro Preto, em 10 de outubro de 2014. 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos. 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage. www,ufop.br - email soc@reitoria ufop.br— Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax. (Oxx31)3559-1228 


